潮州市实施技术标准战略资助项目汇总表（县/区名）

	序号
	承担单位
	项目名称
	参与程度/等级
	标准发布时间/创建时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	合计
	国标X个项目；行标X个项目；地标X个项目；团体标准X个项目；标准化试点示范项目X个项目；专题活动X个项目，共X项。
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